
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 09:46

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/gpv-60-p-1750.html

  
GPV-60

Cena 512.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1750

Výrobce GLP - Global Leader Power

Popis výrobku
GPV-60 je moderní přepínání napájení, produkt Global Power Leader. Vodotěsný design a kompaktní rozměry jsou ideální pro
instalaci LED.
Spínaný zdroj GPV-60 je držitelem prestižní certifikaci TÜV je udělována pouze na produkty té nejvyšší kvality. Tímto
způsobem jste si jisti, že nezklame ani po delším používání. Úspěšně může být instalován na všech těch místech, kde je
omezený prostor. Další výhodou je nepromokavá, který pomáhá při jejím uplatňování i v obtížných místech.
Napájení GPV-60 má výkon 60 W a napětí 12 nebo 24 voltů.

Výkon 60 W 60 W
Napětí 12 V 24 V
Proud 5 A 2,5 A
Třída izolace II
Pracovní teplota -30 ~ 70 ° C
Záruka 3 roky
Rozměry [L x Š x H] 162 × 42 × 33 mm

Výrobek má další možnosti:

napájecí napětí: 5V , 12V , 15V , 24V , 36V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/gpv-60-p-1750.html
http://www.tcpdf.org

